
PREFEITURA 

	'i')EECSRAMPA 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJU 

Cascav 

Tendo pr sente è■ edital de julgamento do processo licitatório na 

TO A DE OEÇOS N" 06.17.01/2021-1Z do tipo MENO 

1CONT +AÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇ 

INSTAI2AÇÃO DE SUBESTAÇÃO PARA ATENDER A 

SiElDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO 

• CONFORME ORÇAMENTO E PROJETO DE ENGE 

EM ANEXO, 1-10MOLOGO o mesmo para que surta os devido 

seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: 

ENGESE ENGrNHARIA E SERVIÇOS LTDA inscrita no 

o valor klobal ide RS 30.028,31 (Trinta Mil Reais, Vinte 

Centavok 

Tudo Uniforme Proposta de Preços e Ata da Sessão acos 

1&o Setor Contábil-financeiro para as providências cabiv 

• 	indicado ao Instrumento Convocatório. 
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do 

1 
eiênei4 aos interessados. 

Publiqije-se. 

Ktenci4samente, 

MARGARETH TELES DE QUEI 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

R4a0tavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel - 

one: + 55 (35) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: 
§ CNPJ n° 07.589369/0001-20 1 CGF n° 06.9211  
4 

ICAÇÃO 

1- Ceará, 21 de Junho de 2021. 

odalidade, tendo co o objeto a 

PREÇO, tendo Co o objeto a 

O DOS SERVI I OS DE 

NECESSIDADES 1A UBS 

CiPIO DE CASC • L/CE, 

A E PROJETO ;BÁSICO 

efeitos legais e AD DICO o 

NPJ: 35.231.745/000 -46, com 

Oito Reais e Trinta e UM 

ada aos autos. 

is. 

runiento contratual ,no prazo 

ará 1 Cep: 62.850-000 

de.comprasOyahoo.com. r 

3-2 



ppErcA  rk„ DE Tm A,  SECRETARIA 
DE SAÚDE 

 

   

EXTRATO 

AVISO Dt HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. MO4ALIDADE TOMADA DE 

PREÇOS ItI° 06.17.01/2021-TP, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a 

CONTRA 
11 

 DE EMPRESA PARA EXECUÇÃIÀ DOS SERVIÇOS DE 

1NSTALAÃO 1:élE SUBESTAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UBS 

• 
SEDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE, 

I 
CONFORME OINAMENTO E PROJETO DE ENGENHAVA E PROJETO BÁSICO 

EM ANEXO, éPJA VENCEDORA FOI A EMPRESA: 141GESF ENGENHARIA E 

SERVIÇO LTDA inscrita no CNPJ: 35.23L74510001-46, com ivalor g/ohal de RS 30.028,31 

(Trinta Mil Reais; Vinte e Oito Reais e Trinta e Um Centavos). t 

HOMOLOGO E ADJUDICO A PRESENTE LICITAÇÃO NA lrORMA DA LEI FEDERAL 

8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA E tCONSOLIDADA E SUAS 

ALTERAcpES POSTERIORES - MARGARETH TELES DE. QUEIROZ-SECREálkRIA 

DE SAÚDk. CasOvel/Ce, 21 de Julho de 2021. 

• 

nua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro I Cascavel - Ce á 1 Cep: 62.850-000 
Fone: 4- 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: sau .comprasigyahoo.com.br 

CNP] n° 07.589369/000/-20 1 CGF ng 06.920.25 2 



ReFEtTuRA DE 	 SECRETARIA 
léASCAVEL DE SAÚDE 

1. 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO D6,  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICACÃO 

CERTIFI4O parh os devidos fins, que foi afixado no Ougdfq á Avisos e Publicações dessa 
3 

Munici idade, o extrato referente à Homologação e Adjudicaçãooriginária da T6MADA 13È 
• PREÇO tombada sob N° 06, 7.01-4921-111, çeiOracio enU'e a $ R_RT, A f s4.cp4 e a 

Empresa: ENGENF ENGNRARIA E suRviços LIDA, not termos da Lei Orgâiiiea do 

Município, nesta data. 	 1  

Cascavel - Ceai., 21 de Julho Je 2021. 

MARGARE H TELES DE QUEIROZ 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

• 

Rua Otavio Felicio de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ce á 1 Cep: 62.850-000 
Fope: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.rnscavel.ce.gov.br  1 E-mail: sau e.comprasoyahoo.com.br  

CINIPJ n0  07.589.369/0001-20 1 CGF n' 06.920.2o 2 


